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 Jämsän kaupunki sai loppuvuodesta 2022 Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 

valtion erityisavustuksen varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen 
koronaepidemian vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2022-2024. 

 
 Avustusta myönnettiin 187 000 €. Avustuksen omarahoitusosuus oli 

vähintään 5 %, joten hankkeeseen oli yhteensä käytettävissä vähintään 
196 800 €. Avustuksen käyttöaika oli 31.7.2024 asti, mutta sille haettiin ja 
myönnettiin käyttöajan pidennystä 31.12.2024 asti. 

 Avustus jaettin puoliksi varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen välillä siten, 
että molempien tulosalueiden käytössä oli 98 400 €. 

 Avustusta käytettiin hankkeen aikana yhteensä 211 843 €. 
 

Koronavuodet haastoivat kasvatus- ja opetusalaa merkittävästi. Lähi- ja 
etäopetuksen vaihtelut ja jatkuva epävarmuus tulevasta vaikuttivat 
koululaisten ja varhaiskasvatuksen lasten oppimiseen ja kehitykseen. 
Oppimisen ja sosiaalisen kehityksen tukeen tarvittiin lisäresursseja, jotka 
pystyttiin mahdollistamaan erityisavustuksen avulla. 
 
Päiväkoteihin palkattiin lisää avustajia, perusopetukseen palkattiin 
resurssiopettajia sekä lisättiin erityisopetuksen tuntiresurssia. 
Hankkeen aikana varhaiskasvatukseen palkattiin 6 kokoaikaista avustajaa 
puolen vuoden jaksoille. Perusopetukseen palkattiin kaksi kokoaikaista 
erityisopettajaa lukuvuodeksi 2023-2024 ja kaksi osa-aikaista 
resurssiopettajaa vuosille 2023 ja 2024. Perusopetuksessa lisättiin 
erityisopetukseen käytettävää tuntiresurssia sekä järjestettiin 
tukiopetusta. 
 
Varhaiskasvatuksessa henkilöstön lisäresurssilla pystyttiin panostamaan 
lasten sosiaaliseen ja pedagogiseen hyvinvointiin aiempaa enemmän. 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen arjessa oli enemmän aikuisia 
huolehtimassa sosiaalisen ja pedagogisen tuen antamisesta lapsille, 
 
Perusopetuksessa tavoitteena oli heikoimmassa asemassa olevien 
oppilaiden oppimisen ja kehittymisen tukeminen. Hankerahalla 
palkattujen opettajien avulla pystyttiin järjestämään kohdennettua tukea 
niille oppilaille, jotka sitä eniten tarvitsivat. Perusopetuksessa 
erityisopetuksen vahva tuki auttoi oppilaita pääsemään tavoitteisiin ja 
pedagogista tukea pystyttiin antamaan aiempaa enemmän. 
 
Oppimisen, kasvun ja kehittymisen lisätukea ei olisi pystytty järjestämään 
varhaiskasvatuksen lapsille ja perusopetuksen oppilaille ilman 
erityisavustusta. 



Hankkeen selvitys on kokouspykälän liitteenä. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö 26§ 
 Lautakunta päättää kehittämishankkeista taloussuunnitelman mukaisesti 

 
Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 

 
 Sivistyslautakunta hyväksyy valtion erityisavustuksen varhaiskasvatukseen 

ja esi- ja perusopetukseen koronaepidemian vaikutusten tasoittamiseksi 
vuosille 2022-2024 tehdyn selvityksen 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


